
 
 
 
 
 
 
  
   
   
    
    
    
    
   

  
  
   
    
    [image: Lagarto webové a grafické studio]
    
   

  

  
   	
	Home
	Reference
	Co umíme
     
      Kompletní řešení
      Správa
      Hosting a doména
      Webové stránky
      E-shopy
      Tisková grafika
      On-line grafika
      Videa
      Virtuální prohlídky
      Interaktivní PDF
      Doplňky do stránek
      Texty a korektura
     

    
	Kontakt


   studio@lagarto.cz

  

  
 
 
  

  
   
    
     NAŠE WEBY 
VAŠE PODNIKÁNÍ

     RÁDI TVOŘÍME. DĚLÁME TO, CO NÁS BAVÍ.
Webové stránky, e-shopy, on-line grafika (bannery, reklamy, newslettery), videa, tisková grafika (vizitky, letáky, billboardy, katalogy, potisky, obaly produktů), programy, virtuální prohlídky, interaktivní PDF a mnoho dalšího.

VYDEJTE SE NA CESTU ZA SVÝM WEBEM S NÁMI! 

     CHCI VĚDĚT VÍCECHCI VÁS KONTAKTOVAT

    

   

  

  

 

 
  

  
   
    Weby pro každého

    Responzivní 
webové stránky 
pro malé, střední 
i velké podniky 
na míru!

    Potřebujete responzivní webové stránky pro sebe, 
svou firmu, nebo svého šéfa? Navrhneme, vymyslíme, 
vytuníme jakékoliv webové stránky.

    WEBOVÉ STRÁNKY

   

  

  

 

 
  
   
    Nákupní galerie

    Responzivní e-shopy 
na míru Vašemu 
podnikání

    Vytvoříme e-shop, který posune Vaše podnikání výš. 
Responzivní a moderní e-shop vyladíme k Vaší spokojenosti, 
propojíme s účetním i skladovým programem, dopravci 
a weby určenými pro zviditelnění Vaší značky.
 E-shop kdykoliv upravíme a pomůže s vylepšením.

    E-SHOPY

   

  

  

 

 
  
   
    Propagace

    Navrhneme vizuál 
Vašich výrobků 
a firemní propagaci 

    Vytvoříme letáky, katalogy, billboardy, vizitky i loga 
Vaší firmy. Naší náplní jsou také návrhy obalů výrobků 
a dalších tiskových materiálů.

    TISKOVÁ GRAFIKA

   

  

  

 

 
  
   
    Reklama

    Zajistíme bannery 
pro Váš e-shop, 
reklamu na sociálních 
sítích a kdekoliv jinde

    Vytvoříme bannery, reklamní bannery na sociální sítě 
a newslettery pro e-shopy či weby.

    ON-LINE GRAFIKA

   

  

  

 

 
  
   
    Virtuální realita

    Virtuální prohlídky 
nejen pro obce, 
exteriér i interiér

    Vytvoříme virtuální prohlídku jakéhokoliv místa 
v exteriéru i interiéru. Natočíme dronem videa 
a zajistíme popis místa. Celé procházky jednotlivými 
prohlídkami propojíme v mapě a zinteraktivníme.

    VIRTUÁLNÍ PROCHÁZKY

   

  

  
  

 

 
  
   
    Zjednodušeně

    Máte formulář, 
který je potřeba 
jednoduše vyplnit 
on-line?

    Potřebujete zákazníkům posílat formuláře, které si 
jednoduše vyplní ve svém počítači, nebo prohlížeči 
a ihned Vám je zašlou zpět? Můžete tak využít 
interaktivní PDF. Formuláře umíme vytvořit 
i přímo na webu.

    INTERAKTIVNÍ PDF

   

  

  

  
  
   
    
     [image: Lagarto]

    

    
     Adresa

     Sídlo:   Ústí nad Labem
Působíme:   celá ČR

    

    
     Kontakt

     E-mail:   studio@lagarto.cz         Telefon:    +420 731 173 579                              +420 608 706 550

    

    
     Partneři

     Wornex - weby za hubičku
Cogito - webové stránky a programy


    

   

   
    
     


    

    
     
      © Copyright 2019 Lagarto.cz, webové a grafické studio

     

     
      
       

       

       

       

      

     

    

   

  

 

 
  
   
    Naši klienti


   

  

  
   
    
     
      
       
        [image: Delfy]

       

      

     

     
      
       
        [image: Farmy.cz]

       

      

     

     
      
       
        [image: Pamicz]

       

      

     

     
      
       
        [image: THMU]

       

      

     

     
      
       
        [image: FCCPS]

       

      

     

     
      
       
        [image: Zvířecí nábytek]

       

      

     

     
      
       
        [image: Sladké mámení]

       

      

     

     
      
       
        [image: Ing. Holub Martin]

       

      

     

     
      
       
        [image: Chicshop]

       

      

     

     
      
       
        [image: Happy seeds]

       

      

     

     
      
       
        [image: Epes Rares Pilates]

       

      

     

     
      
       
        [image: Zdravý a chutný svět]

       

      

     

    

    
      Previous
      Next
    

   

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
